
Zápis ze schůze HV SR ze dne 9. září 2016 

Přítomní: Miroslav Balek, Petra Fedorová, Petra Huczalová, Lenka Kubienová, Gabriela 

Martinková, Miroslava Szemlová  

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka  

 

PROGRAM: 

1. Volba předsedy a místopředsedy HV SR 

Členové HV SR zvolili do funkce předsedy HV SR jednohlasně paní Petru Huczalovou, 

místopředsedou HV SR byla zvolena paní Miroslava Szemlová. Nově zvolená předsedkyně 

přivítala členy HV SR, poděkovala přítomným za ochotu pokračovat v práci ve výboru 

i v novém školním roce 2016/2017. Hlavní výbor bude i nadále zastoupen v počtu sedmi 

členů. Funkce pokladníka zůstává nezměněna. Poděkování patří také učitelům, kteří se SR 

úzce spolupracují.  

2. Přejmenování Sdružení rodičů 

HV SR se dále zabýval přejmenováním Sdružení rodičů na Spolek rodičů a v současné době 

pracuje na tvorbě nových stanov. 

3. Činnost HV SR ve školním roce 2016/2017 

SR každým rokem organizuje maturitní ples, který se v tomto školním roce koná v sobotu 5. 

listopadu 2016 v Kulturním domě v Chotěbuzi. Další velkou připravovanou akcí, na které se 

bude SR spolupodílet, je V. reprezentační ples gymnázia, jehož termín připadá na sobotu  

28. ledna 2017. HV SR bude na svých schůzích pokračovat průběžně ve schvalování 

finančních příspěvků na mimoškolní činnost a aktivity studentů (sportovní, kulturní a 

společenskou činnost a reprezentaci školy).  

4. Maturitní ples, reprezentační ples gymnázia 

Již nyní HV SR pracuje na přípravách obou plesů. Zejména u maturitního plesu je velmi 

důležitá spolupráce HV SR s třídními učiteli maturitních ročníků. HV SR diskutoval o 

programu plesů, cenách vstupného apod.  

4. Schvalování finančních příspěvků 

Členové HV SR jednali o schválení finančního příspěvku na výuku plavání. Tento příspěvek 

nebyl HV SR schválen.  

5. Další schůze HV SR 

Uskuteční se 6. října 2016 v 16.15 hodin na gymnáziu. 

 



V Českém Těšíně dne 12.09.2016 

Petra Huczalová, předsedkyně  HV SR 

Složení hlavního výboru: 

  

předseda Petra Huczalová 

místopředseda Miroslava Szemlová 

pokladník Lenka Kubienová 

člen Miroslav Balek 

člen MUDr. Miroslav Bílka  

člen Petra Fedorová 

člen Gabriela Martinková 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 


